
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe w następujący sposób: 

1) dla aut osobowych o pojemności silnika mniejszej lub równej 900 cm3 – 0,89 zł;   

2) dla pojazdów osobowych o pojemności silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł.   

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/354/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Poświętne na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7051


	UCHWAŁA NR II/17/2024  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T11:26:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




